ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTN  Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2022

V/v góp ý Phương án ứng phó

với tình huống khẩn cấp đập,

hồ chứa thủy điện Đăk Robaye

Kính gửi: Sở Công Thương

Thực hiện đề nghị của UBND tỉnh Kon Tum tại Công văn số

4252/UBND-HTKT ngày 15/12/2022 về việc đề nghị góp ý Phương án ứng

phó tình huống khẩn cấp đập, hồ chứa thủy điện Đăk Robaye (được gửi trên

Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa

phương có liên quan nghiên cứu nội dung đề nghị của UBND tỉnh Kon Tum

tại văn bản nêu trên; tham mưu UBND tỉnh xem xét, phúc đáp đề nghị của

UBND tỉnh Kon Tum theo quy định. Thời gian hoàn thành trước ngày

30/12/2022./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Công ty TNHH thủy điện Đăk Robaye;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTN.th756

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-12-20T08:19:42+0700

		2022-12-20T08:43:23+0700

		2022-12-20T08:43:23+0700

		2022-12-20T08:43:23+0700

		2022-12-20T10:04:25+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!